قبرسـتان دولاب در حقیقت همان گورسـتان
قدیمـی ارامنـه اسـت کـه قبرهـا و گورهـای
مربـوط بـه مسـیحیان ارمنـی در آن جـای
گرفته انـد. در ایـن گورسـتان قبر 40۹ سـرباز
و 528 غیرنظامـی وجـود دارد. گورسـتان در
سال 12۷2 )12۹سـال پیش(،18۹4 میلادی
تاسیس شـد و سال های سـال اسـت که در آن

هیچ گونـه تدفینـی صـورت نمی گیـرد

جداره سازی و بدنه سازی بافت تاریخی راین

--------------

برداشت ذرت دانه ای از ۱2هزار هکتار
مزارع ارزوئیه

مدیر جهاد کشـاورزی ارزوئیه گفت: برداشـت ذرت دانـه ای در ارزوییه از اواسـط آذر
از 12 هـزار و 500 هكتار مزارع آغاز شـده اسـت.